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Befattningsbeskrivning 
 
Vi söker en engagerad närvårdare för ett vikariat på 100 % till vår dagliga verksamhet på Jomala gård. Arbetet 
sker dagtid, måndag till fredag, och anställningen börjar den 19.5.2025 eller enligt överenskommelse och pågår 
till den 12.5.2026. 
 
Vi erbjuder dig en god arbetsgemenskap och ett meningsfullt, omväxlande arbete. Du får stöd i ditt 
yrkesutövande av vårt metodteam, som vägleder arbetsgruppen att arbeta enligt den antagna metoden Positive 
Behavior Support (PBS). Som anställd inom sysselsättningen ingår du både i din arbetsgrupp på Jomala gård 
och som en del av hela sysselsättningsteamet. Inom sysselsättningen pågår ett aktivt utvecklingsarbete, och vi 
hoppas att du vill bidra med ditt engagemang. Vi erbjuder företagshälsovård där sjukvård på allmänläkarnivå 
ingår, samt friskvårdsförmåner såsom massage, kultur och motion. 
 
Arbetet innebär att ge stöd i sysselsättningen för personer med olika funktionsvariationer. På Jomala gård utgår 
vi från individens behov, med fokus på att utveckla förmågor kopplade till delaktighet och självständighet. Därför 
är det viktigt att du är lyhörd för varje individs unika behov. Arbetet är i huvudsak handledande, vilket innebär att 
ett pedagogiskt förhållningssätt genomsyrar verksamheten. 
 
Vi söker dig som har lätt för att kommunicera och samarbeta, är flexibel, noggrann och respektfull i mötet med 
dem vi arbetar med. Vi tror att du är initiativtagande, har en god samarbetsförmåga men också trivs med att 
arbeta självständigt. Framför allt tycker du att det är roligt och stimulerande att arbeta med människor! Vi lägger 
stor vikt vid personliga egenskaper. 
 
Tidigare erfarenhet av liknande arbete samt kunskap inom autismspektrum, alternativ och kompletterande 
kommunikation och olika funktionsvariationer är meriterande, men inget krav. För att jobba hos oss behöver du 
har ett körkort.  
 
För en tillsvidareanställning är behörighetskravet närvårdare eller motsvarande examen registrerad i Valvira. 
Sökande utan närvårdarexamen kan beaktas för visstidsanställning om behöriga sökande saknas. 
 
Anställningen är en visstidsanställning och inled den 19.5.2025 eller enligt överenskommelse. Den pågår till den 
12.5.2026, med eventuell möjlighet till förlängning. Arbetstiden är 100% av heltid (38,25h/v) i allmän arbetstid. 
Den uppgiftsrelaterade lönen är 2790 € vid formell behörighet, samt eventuella erfarenhetstillägg. Prövotid 
tillämpas och intervjuer kan ske löpande under ansökningstiden. 
 
Arbetet börjar: 19.5.2025 eller enligt överenskommelse  
Lön: 2790 euro vid formell behörighet 
Jobbnyckel: 655996 
 
Beskrivning av arbetsgivare  Kontaktuppgifter 
   
Kommunernas socialtjänst k.f. har hand 
om all kommunal socialvård, förutom 
äldreomsorg. Förbundet ska främja 
invånarnas hälsa och välfärd samt sträva 
efter en likvärdig service i alla kommuner. 
Vi har ca 320 anställda och är indelad i 
verksamhetsområdena; Tidigt stöd för 
barn och familj; Barnskydd; 
Vuxensocialarbete; Funktionsservice; 
Specialomsorg; samt Organisationsstöd. 

 För närmare information kontakta t.f. 
föreståndare Markus Danielsson: 018-532 954, 
markus.danielsson@kst.ax 


